КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОЛГОРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «26» февраля 2021 г.                                                                         № 27/165

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета народных
депутатов Волгоградской области от 28.08.2020 г. № 19/102 «О порядке

обеспечения обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях

Котельниковского муниципального района Волгоградской области за счет
бюджетных ассигнований бюджета Котельниковского муниципального района

Волгоградской области бесплатным горячим питанием»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области
решил:

1. Внести вПоложение о порядке обеспечения обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях Котельниковского

муниципального района Волгоградской области за счет бюджетных ассигнований
бюджета Котельниковского муниципального района Волгоградской области

бесплатным горячим питанием, утвержденное решением Котельниковского
районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 28.08.2020г. №
19/102, следующие изменения:

1) в пункте 3:
абзацы 10 и 11 изложить в следующей редакции:

«санитарно-эпидемиологическими правилами и нормамиСанПиН
2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации
общественного питания населения»;

санитарнымиправилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей

и молодежи»;
абзац 14 признать утратившим силу;
2) в пункте 8 абзац 8 изложить в следующей редакции:

«Ассортимент пищевых продуктов, включаемых в набор пищевых продуктов,
определяется муниципальным контрактом в соответствии с требованиями,

установленными СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»
и СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

consultantplus://offline/ref=772C5D3F439588C36A7D5DFFAE0B47074341CC90D4DF875D172BECF09B9AC01CD47D1CFF94E9A9D3F564C768197C6F2DD4154A1220B0983C86202F4DK7bAF
consultantplus://offline/ref=316C55447064F102801974C80027A848A0F889BCF056FC931565FBBF72234F6361C903C8F86C7EE4F33440BB048BC6743D8A5933692D472163h4F
consultantplus://offline/ref=316C55447064F102801974C80027A848A0F889BCF056FC931565FBBF72234F6361C903C8F86C7EE4F33440BB048BC6743D8A5933692D472163h4F
consultantplus://offline/ref=C4D49B08A0AE8DBB89B83DD87292BDBBF9CBDAE9F539B03B7BE57355FF2F9E57970487AB597E51993A5C384033F44B2D72CAD5C2FF291608W8m5F
consultantplus://offline/ref=FCAFC709A686EDFF5C29B1D325D86F5C8B64A5FD2798D3EE7597FA7A9843458CA8A73CF963E74CCC4E8BE53CC2EB1D1504456DD0D4BE7A46TBb5G

Председатель

Котельниковского районного
Совета народных депутатов
Волгоградской области                                                              С.Ф. Тыщенко

Глава Котельниковского
муниципального района

Волгоградской области                                                              С.А. Понкратов